中共浙江财经学院委员会 浙江财经学院

浙财院党政〔2006〕2号

关于印发《浙江财经学院“十一五”
专项规划》的通知
各二级学院（部）、处室：

按照《浙江财经学院“十一五”发展规划》的要求，我校制订了《浙江财经学院“十一五”学科建设与研究生教育规划》等六个专项规划。现将这些专项规划印发给你们，希望大家从实际出发，各司其职，精心组织，确保专项规划的顺利实施。
浙江财经学院“十一五”学科建设与研究生教育规划

浙江财经学院“十一五”本科专业建设规划

浙江财经学院“十一五”科研发展规划
浙江财经学院“十一五”师资队伍建设规划

浙江财经学院“十一五”实验室和实习基地建设规划
浙江财经学院“十一五”校园建设规划
二○○六年九月二十八日

主题词：“十一五”  专项规划  通知

浙江财经学院院长办公室              2006年9月28日印发

PAGE
1